xốp Phương Lan 

Phường Chánh Lộ, thành 

phố Quảng Ngãi 
8.000.000 

11 
Cá bống sông 

Trà Anh Bảo 

Hộ kinh doanh cá 

bống  sông Trà 

Anh Bảo 

Tổ dân phố Trường Thọ 

Đông B, phường Trương 

Quang Trọng, thành phố 

Quảng Ngãi 

8.000.000 

Tổng cộng: 88.000.000 

Số tiền bằng chữ: Tám mươi tám triệu đồng chẵn